

## Selvitys- ja lausuntopyyntö Etelä-Karjalan hyvinvointialueen palveluverkkoa koskien

Khall 22.01.2024 § 5  
9/13.01/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja Risto Alaheikka  
puh. 050 070 0249  
etunimi.sukunimi@luumaki.fi

Etelä-Karjalan hyvinvointialue on lähettänyt selvitys- ja lausuntopyynnön Etelä-Karjalan kunnille Etelä-Karjalan hyvinvointialueen palveluverkkoselvityksestä ja -suunnitelmasta.

Selvitys- ja lausuntopyyntö liittyy 9.1.2024 pidettyyn palveluverkkoseminaariin, johon oli kutsuttu kunnan-/kaupunginjohtajat, tekniset johtajat ja kunnan-/kaupunginhallituksen puheenjohtajat.

Etelä-Karjalan kuntien tulee jättää yksi lausunto per kunta Etelä-Karjalan hyvinvointialueelle 9.2.2024 mennessä.

Toisin kuin eräillä muilla hyvinvointialueilla Etelä-Karjalan hyvinvointialue aikoo tarjota palveluita hyvinvointiasemilta jokaisessa alueen kunnassa. Hyvinvointiasemat konseptoitaisiin pieniin, keskikokoisiin ja laajan palvelun hyvinvointiasemiin. Saman kokoluokan hyvinvointiasemakkaan eivät kuitenkaan tule olemaan identtisiä vaan toiminnan järjestämisen vaikuttaa maantieteelliset etäisyydet, hoidettavan väestön koko, henkilöstöresurssi ja henkilöstön saatavuus.

Tarjottavia palveluita täydennetään sekä liikkuvilla että etä- ja digipalveluilla. Palvelut määriteltäisiin väestön kriittisten tarpeiden ja henkilöstön saatavuuden mukaan.

Esitys hyvinvointiasemien konseptoinnista:

Laajan palvelun hyvinvointiasemat: Lappeenrannan Armila ja Imatran Honkaharju  
Erityisosaamista, pidemmät aukioloajat  
Suun terveydenhuollon laaja palveluvalikoima  
Natiiviröntgen

Keskikokoiset hyvinvointiasemat: Parikkala, Lappeenrannan Joutseno ja Sammonlahti, Luumäki  
Lääkäri-hoitaja vastaanotot, kiireellinen ja kiireetön  
Mielenterveys- ja päihdehoitaja paikalla 2 – 5 päivänä viikossa / etävastaanottoja  
Asiantuntijafysioterapeutti, kiireetön fysioterapia  
Palveluohjaaja osan viikosta paikalla  
Äitiys- ja lastenneuvola  
Suun terveydenhuollon runko muodostuu keskikokoisista hyvinvointiasemista  
Virka-aikaista toimintaa

Pienet hyvinvointiasemat: Savitaipale, Lemi, Taipalsaari Ruokolahti ja Rautjärvi  
Palveluita saatavana viikoittain, mutta ei välttämättä joka päivä  
Kiireetön hoitajan vastaanotto 2 – 5 päivää viikossa  
Lääkäri kiireetön vastaanotto 2 – 3 päivää viikossa/etävastaanotto  
Mielenterveys- ja päihdehoitaja 2 – 5 päivää viikossa/etävastaanotto

Fysioterapeutin vastaanotto 2 – 3 päivää viikossa  
Palveluohjaaja paikalla 2 – 3 päivää viikossa  
Äitiys- ja lastenneuvola, ehkäisy- ja perhesuunnitteluneuvola 1 pv/vko  
Suunterveydenhuollon palveluja useana päivänä viikosta

Hammashoito:

Erilliset hammashoitolat: erilliset hoitolat Lappeenranta ja Imatra

Keskikokoiset vastaanotot: Luumäki, Savitaipale, Joutseno, Ruokolahti ja Parikkala

Pienet vastaanotot: Lemi, Taipalsaari ja Rautjärvi

Etelä-Karjalan kuntien kuulemisen jälkeen palveluverkkopäätökset siirtyvät hyvinvointialueen aluehallituksen ja -valtuuston käsiteltäviksi. Tavoitteena on saada palveluverkkopäätös aluevaltuuston käsiteltäväksi maaliskuussa 2024.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Alaheikka Risto

Ehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen Luumäen kunnan vastauksen Etelä-Karjalan hyvinvointialueen selvitys- ja lausuntopyyntöön palveluverkkoselvityksestä ja -suunnitelmasta.

-----

Kunnanjohtaja Risto Alaheikka antoi muutetun päätösehdotuksen:

Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen Luumäen kunnan vastauksen siihen kokouksessa tehtyine muutoksineen Etelä-Karjalan hyvinvointialueen selvitys- ja lausuntopyyntöön palveluverkkoselvityksestä ja -suunnitelmasta.

Päätös

Ehdotuksen mukaan.